

RECEBEMOS DE A V S SOUTO PAPELARIA E LIVRARIA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 2177
SÉRIE: 2

A V S SOUTO PAPELARIA E LIVRARIA

OLIMPIO CAMPOS, 595 - CENTRO

ARACAJU - SE

CEP: 49010-040 FONE: (79) 3211-5637

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 2177
SÉRIE: 2
FOLHA 1 / 2

1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2826 0848 6710 3200 0145 5500 2000 0021 7714 8966 5067

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
01-Venda

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260020187854

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271882689

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
48.671.032/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONS ESC DO CENTRO DE EXC. DR. JESSE TRINDADE

CNPJ / CPF
01.933.136/0001-17

DATA EMISSÃO
26/08/2026

ENDEREÇO
VASCO DA GAMA, 420

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
49990-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
ILHA DAS FLORES

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
\$ 9,698.60		\$ 1,842.72		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 12,121.80			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 12,121.80	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
317

ESPÉCIE
CX/UN/FRD/PCT

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
010600006	AGUA SANITARIA 1L COM 12 UND - TUBARAO	28289011	00	5102	CX	12	41.0000	492.00	492.00	93.48	0.00	19	0
010302217	ALCOOL ETILICO 70% 1L COM 12 UNIDADES - TUPI	49011000	40	5102	UN	5	141.9000	709.50	0.00	0.00	0.00	0	0
010302258	AVENTAL EM NAPA MULTIUSO GROSSO 120X70CM - VABENE	63029300	00	5102	UN	12	27.9000	334.80	334.80	63.61	0.00	19	0
011400012	BALDE MOP 13 LITROS COM ESFREGAO PLASTICO - NYBC	95030060	00	5102	UN	4	129.0000	516.00	516.00	98.04	0.00	19	0
010302567	BALDE PLASTICO 21 LITROS COM ALCA EM METAL - IGUAL	39249000	00	5102	UN	6	29.9000	179.40	179.40	34.09	0.00	19	0
010301528	BOBINA PICOTADA P/ CONGEL. 30X40CM C/ 500 UND - NEWPLAST	48119011	00	5102	UN	5	69.0000	345.00	345.00	65.55	0.00	19	0
010302348	DESINFETANTE 750ML COM 15 UND - KALYPTO	38089419	60	5405	UN	12	63.0000	756.00	0.00	0.00	0.00	0	0
010600189	DETERGENTE 500ML COM 24 UND - ATOL	34025000	60	5405	UN	10	88.0000	880.00	0.00	0.00	0.00	0	0
010900479	FACA DESCARTAVEL PARA ALMOCO C/50 UND PLASTICO - MARATA	39241000	00	5102	UN	6	11.9000	71.40	71.40	13.57	0.00	19	0
010302354	FLANELA 38X58CM EM ALGODAO - IGUAL	63071000	00	5102	UN	12	5.9000	70.80	70.80	13.45	0.00	19	0
010900446	GARFO DESCARTAVEL PARA ALMOCO C/50 UND PLASTICO - MARATA	39241000	00	5102	UN	6	11.9000	71.40	71.40	13.57	0.00	19	0
010900098	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 22X20CM COM 50 UND - EURO	48183000	00	5102	UN	10	2.9000	29.00	29.00	5.51	0.00	19	0
010900111	JARRA PLASTICA 3 LITROS COM TAMPA - PLASVALE	39249000	60	5405	UN	3	25.9000	77.70	0.00	0.00	0.00	0	0
010600246	LIMPA ALUMINIO 500 ML COM 12 UND - POLIAL	49011000	00	5102	CX	10	61.0000	610.00	610.00	115.90	0.00	19	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
1405946

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor aprox. Tributos R\$ 2698.91 (22.26%) Fonte: IBPT;BANCO DO BRASIL, AG: 3546-7, C/C: 61496-3, CHAVE PIX CNPJ: 48.671.032/0001-45, FAVORECIDO: A. V. S. SOUTO PAPELARIA

RESERVADO AO FISCO

A V S SOUTO PAPELARIA E LIVRARIA

OLIMPIO CAMPOS, 595 - CENTRO

ARACAJU - SE

CEP: 49010-040 FONE: (79) 3211-5637

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 2177

SÉRIE: 2

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0848 6710 3200 0145 5500 2000 0021 7714 8966 5067

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

01-Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260020187854

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271882689

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

48.671.032/0001-45

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
010600123	LUVA LATEX EMBORRACHADA (PAR) - VABENE	62160000	00	5102	UN	12	7.9000	94.80	94.80	18.01	0.00	19	0
010600012	PANO DE CHAO ALVEJADO TIPO SACO EM ALGODAO - MARTA ENXOVAIS	63071000	00	5102	UN	24	7.0000	168.00	168.00	31.92	0.00	19	0
010900480	PAPEL FILME PVC 38CMX100M - VABENE	39204390	00	5102	UN	3	29.9000	89.70	89.70	17.04	0.00	19	0
010600143	PAPEL HIGIENICO FARD0 COM 64 ROLOS DE 30M - PALOMA	48181000	00	5102	FRD	6	95.0000	570.00	570.00	108.30	0.00	19	0
010300071	PAPEL TOALHA FARD0 COM 12 PACOTES C/ 02 ROLOS DE 30M - ABSOLUTO	48183000	00	5102	UN	1	106.0000	106.00	106.00	20.14	0.00	19	0
010302406	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME COM 10000 FLS - ALOFORME	48183000	00	5102	UN	2	132.0000	264.00	264.00	50.16	0.00	19	0
010302297	POTE PLASTICO QUADRADO 2 LITROS COM TAMPA - RISCHIOTO	39241000	00	5102	UN	3	20.9000	62.70	62.70	11.91	0.00	19	0
010900481	POTE PLASTICO QUADRADO 3 LITROS COM TAMPA - RISCHIOTO	39241000	00	5102	UN	3	31.9000	95.70	95.70	18.18	0.00	19	0
010900482	POTE PLASTICO QUADRADO 5 LITROS REFORCADO COM TAMPA - TOPLINE	39241000	00	5102	UN	3	71.9000	215.70	215.70	40.98	0.00	19	0
010900100	PRATO DESCARTAVEL 21CM COM 10 UND - MARATA	39241000	00	5102	UN	10	3.9000	39.00	39.00	7.41	0.00	19	0
010301041	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLASTICO COM 12 UND - PRENDE BEM	73143900	00	5102	UN	6	7.9000	47.40	47.40	9.01	0.00	19	0
010600247	SABAO EM PEDRA 5X200G - YPE	34011900	00	5102	PCT	40	15.6000	624.00	624.00	118.56	0.00	19	0
010302350	SABAO EM PO 400G FARD0 COM 27 SACHES ACONDICIONADOS EM SACO PLASTICO - ALA	34025000	00	5102	FRD	5	168.0000	840.00	840.00	159.60	0.00	19	0
010600151	SABONETE LIQUIDO (BASE) GALAO 5LTS - PREMISSE	34012010	00	5102	GL	4	49.0000	196.00	196.00	37.24	0.00	19	0
010600232	SACO DE LIXO 100 LITROS COM 100 UND REFORCADO - LIX PLASTICOS	39232190	00	5102	PCT	10	122.8000	1,228.00	1,228.00	233.32	0.00	19	0
010600221	SACO DE LIXO 20L COM 100 UND - IGUAL	52030000	00	5102	UN	20	38.0000	760.00	760.00	144.40	0.00	19	0
010600222	SACO DE LIXO 50L COM 100 UND - IGUAL	39232190	00	5102	PCT	10	89.0000	890.00	890.00	169.10	0.00	19	0
010900450	TOALHA DE MESA PLASTICA 140CM LARGURA	39204900	00	5102	M	8	15.9000	127.20	127.20	24.17	0.00	19	0
010600078	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM 100 UND - NOBRE	63079010	00	5102	PCT	3	13.9000	41.70	41.70	7.92	0.00	19	0
010700354	VASO COLUMA C/ PRATO G 34 LITRROS PLASTICO - RISCHIOTO	39249000	00	5102	UN	3	45.9000	137.70	137.70	26.16	0.00	19	0
010700523	VASO REDONDO N 42 25 LITRROS PLASTICO - RISCHIOTO	39249000	00	5102	UN	4	26.9000	107.60	107.60	20.44	0.00	19	0
010600066	VASSOURA DE NYLON COM CABO EM MADEIRA 120CM - ORIENTAL	96039000	00	5102	UN	12	16.9000	202.80	202.80	38.53	0.00	19	0
010600050	VASSOURA DE PALHA COM CABO EM MADEIRA 120CM	96031000	00	5102	UN	12	5.9000	70.80	70.80	13.45	0.00	19	0